

# FAKTÚRA č. 1203000841

212442v

8429

AGROTRADE GROUP, spol. s r.o.  
Šafárikova 124  
048 01 Rožňava

AGROPODNIK SLAMOZ spol. s r.o. Zemplínska Teplica	
D O S L O	29.06.2012
č.prot.:	pridelené: <i>[signature]</i>

IČO: 31668861  
DIČ: 2020474621  
IČ DPH: SK7020000020

**Odberateľ:**  
AGROPODNIK SLAMOZ, spol. s r.o.  
94  
076 64 Zemplínska Teplica

**Bankové spojenie:** Tatra banka, a.s.  
**Číslo účtu:** 2626720164 / 1100  
**IBAN:** SK6411000000002626720164  
**BIC CODE:** TATRSKBX  
**Spôsob úhrady:** Prevodný príkaz  
**Konštantný symbol:** 0008  
**Variabilný symbol:** 1203000841  
**Dátum splatnosti:** 20.07.2012  
**Dátum daňovej povinnosti:** 19.06.2012  
**(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)**  
**Dátum vyhotovenia:** 20.06.2012  
**Číslo zmluvy:**  
**Vaša objednávka č.:**  
**Dodací list č.:** 3121/14/0616

IČO: 36204447 DIČ: 2020032003  
IČ DPH: SK2020032003

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	D28380066 MLAT.KOS	1	KS	1 837,50	1 837,50	20	2 205,00
02	D28380401 LISTA	1	KS	232,56	232,56	20	279,07
03	D44104500 DVOJPRST	15	ks	9,03	135,45	20	162,54
04	D44103700 NOZ	25	ks	0,83	20,73	20	24,88
05	D28283060 PUZDRO PALCA CIER.	10	ks	2,00	19,95	20	23,94
06	D28283853 ZAVLACKA	21	ks	3,68	77,18	20	92,62
07	D28283853 ZAVLACKA	10	ks	3,68	36,75	20	44,10
08	D28283815 PALEC	20	KS	3,68	73,50	20	88,20
09	D41717900 OZ.KOLO	1	KS	70,00	70,00	20	84,00
10	V836379588 FILTER/3637652M1/	1	KS	29,40	29,40	20	35,28
11	V836379588 FILTER/3637652M1/	1	KS	29,40	29,40	20	35,28
12	311-6x16 NFE NITY ZELEZNE	80	ks	0,05	4,00	20	4,80
13	V836339371 PAL. FILTER/3405419M1/	2	KS	5,46	10,92	20	13,10
14	V836862563 PAL. FILTER SED. MF7200	1	KS	28,35	28,35	20	34,02

503 m100 3266,55

321179

# TÚRA č. 1203000841

Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
D49005700 PROTI NOZ DRTICA	10	ks	4,62	46,20	20	55,44
D49074600 NOZ	2	KS	6,09	12,18	20	14,62
7 D49074600 NOZ	12	KS	6,09	73,08	20	87,70
18 V836379588 FILTER/3637652M1/	1	KS	29,40	29,40	20	35,28
19 D45161301 HYD. FILTER MF 38/72	1	ks	33,60	33,60	20	40,32
20 D41716300 LOZISKO POWER. HOR. VAL.	2	ks	107,37	214,74	20	257,69
21 D41715600 LOZISKO	2	KS	71,58	143,16	20	171,79
22 D45904300 LAMELA SIK. DOPRAV./D45903400/	2	KS	49,09	98,18	20	117,82
23 339560X1 SKRUTKA	40	KS	0,25	10,08	20	12,10

Spolu:

3 919,57

Celková suma k úhrade:

[EUR]

3 919,57

Rekapitulácia DPH: [EUR]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 %	3 266,31	653,26	3 919,57
	3 266,31	653,26	3 919,57

Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri OS Košice I, oddiel Sro, vložka č.2807/V

V prípade neuhradenia faktúry do lehoty splatnosti si účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy, za každý deň omeškania. Do úplného zaplatenia fakturovanej sumy je predmet fakturácie vo výhradom vlastníctve spoločnosti Agrotrade Group spol. s r.o.



AGROTRADE GROUP  
spol. s r.o.  
Safárikova 124  
048 01 ROŽŇAVA  
IČ DPH: 00470200000000